
UCHWAŁA NR LX/361/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada 
Miejska w Polanowie uchwala  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
4) przychodów  budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 
5) rozchodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 68.895.704,77 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie  56.772.453,10 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie  12.123.251,67 zł. 

2. Wydatki ogółem  75.571.709,49 zł, w .tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 52.362.613,58zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 23.209.095,91 zł, 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 6.676.004,72 zł zostanie pokryty  przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 2.000.000,00 zł ,  przychodami   ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.000.000,00 zł oraz  
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie  676.004,72 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 8.504.777,72 zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 2.000.000,00 zł 
2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  
4.000.000,00 zł 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 2.504.777,72  zł  

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.828.773,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje)  1.500.000,00 zł 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 179.403,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4D487-DA06-4028-B428-0F773CD9B08D. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4D487-DA06-4028-B428-0F773CD9B08D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 903 651,71 803 651,71

Pozostała działalność 903 651,71 803 651,71

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

158 397,00 58 397,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 349 179,89 2 049 179,89

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 068 162,29 768 162,29

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

755 162,29 455 162,29

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 652 804,59 21 873 401,59

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 548 700,00 10 069 297,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 201 000,00 8 821 597,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 155 500,00 55 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 448 200,00 3 185 393,43

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00 1 937 193,43

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

6 437 094,00 7 399 900,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 332 679,00 7 295 485,57

69 075 107,77 68 895 704,77Razem:

962 806,57

(179 403,00)

(262 806,57)

75621 962 806,57

70005

75616

75615

01095

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

(100 000,00)

(100 000,00)

(262 806,57)

(479 403,00)

(379 403,00)

(100 000,00)

(300 000,00)

(300 000,00)

220 597,00

(100 000,00)

(300 000,00)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/361/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4D487-DA06-4028-B428-0F773CD9B08D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 074 854,71 1 049 854,71

Infrastruktura wodociągowa wsi 173 500,00 162 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

11 500,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 83 500,00 70 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

16 500,00 3 000,00

600 Transport i łączność 7 640 608,00 7 368 398,43

Drogi publiczne gminne 7 640 608,00 7 368 398,43

4300 Zakup usług pozostałych 114 806,00 43 135,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 017 802,00 6 817 262,83

750 Administracja publiczna 5 768 025,39 5 870 831,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 433 881,97 4 536 688,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 524 433,58 2 627 240,15

801 Oświata i wychowanie 16 228 687,37 16 243 687,37

Przedszkola 2 719 760,63 2 734 760,63

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

176 099,84 191 099,84

852 Pomoc społeczna 5 732 849,14 5 712 849,14

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 174 622,00 1 154 622,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 680 000,00

855 Rodzina 8 743 205,00 8 763 205,00

Rodziny zastępcze 104 000,00 124 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

104 000,00 124 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 114 979,25 9 114 979,25

85508

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

(25 000,00)

01043 (11 500,00)

(11 500,00)

(13 500,00)

(13 500,00)

(272 209,57)

(272 209,57)60016

01044

75023

80104

85214

(71 670,40)

102 806,57

(200 539,17)

102 806,57

102 806,57

15 000,00

15 000,00

15 000,00

(20 000,00)

(20 000,00)

(20 000,00)

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/361/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4D487-DA06-4028-B428-0F773CD9B08D. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 3 901 019,70 3 901 019,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 712,78

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 772,85

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 157,55

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 380,74

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 359,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 249 092,79 720 295,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 385 800,49 2 206 683,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 773,42 871 304,80

75 751 112,49 75 571 709,49

90095

Razem:

15 712,78

0,00

2 772,85

2 157,55

380,74

359,08

(1 528 796,89)

820 882,51

686 531,38

(179 403,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4D487-DA06-4028-B428-0F773CD9B08D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 257 000,00 - 25 000,00

01043 173 500,00 - 11 500,00

6230 11 500,00 - 11 500,00

11 500,00 - 11 500,00

01044 83 500,00 - 13 500,00

6230 16 500,00 - 13 500,00

16 500,00 - 13 500,00

600 7 017 802,00 - 200 539,17

60016 7 017 802,00 - 200 539,17

6050 7 017 802,00 - 200 539,17

6 916 802,00 - 200 539,17

900 5 646 166,70 - 21 383,00

90095 3 819 666,70 - 21 383,00

6050 2 249 092,79 - 1 528 796,89

2 204 092,79 - 1 528 796,89

6057 1 385 800,49 820 882,51

1 385 800,49 820 882,51

6059 184 773,42 686 531,38

184 773,42 686 531,38

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa na zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków  na
terenie gminy Polanów.

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa 8 dróg gminnych o dł. 3.242 km w miejscowości Polanów.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku miejskiego w Polanowie i jego otoczenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku miejskiego w Polanowie i jego otoczenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja rynku miejskiego w Polanowie i jego otoczenia 

6 716 262,83

6 817 262,83

6 817 262,83

6 817 262,83

5 624 783,70

3 798 283,70

720 295,90

675 295,90

2 206 683,00

2 206 683,00

871 304,80

871 304,80

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 232 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 162 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji budowy studni głębinowych
na potrzeby zwykłego korzystania z wód w gminie Polanów.

0,00

70 000,00

3 000,00

3 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/361/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4D487-DA06-4028-B428-0F773CD9B08D. Podpisany Strona 1



23 456 018,08 - 246 922,17Razem 23 209 095,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4D487-DA06-4028-B428-0F773CD9B08D. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 325 374,72 179 403,00 2 504 777,72

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 403,00 - 200 403,00 0,00

Razem: 8525777,72 Razem: -21000,00 Razem: 8504777,72

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/361/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4D487-DA06-4028-B428-0F773CD9B08D. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 200 403,00 - 21 000,00 179 403,00

Razem: 1849773,00 Razem: -21000,00 Razem: 1828773,00

Zmiany w planie rozchodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/361/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E4D487-DA06-4028-B428-0F773CD9B08D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-04T12:30:18+0100




